הורים יקרים,
אנו שמחים לבשר על פתיחת הרישום לכיתה א' לשנת הלימודים תשע"ט.
ברכתנו שלוחה אליכם על רגע מרגש זה.

חייבי הרישום לכיתה א' הינם ילדים אשר נולדו בין המועדים
'ו' טבת תשע"ב (1 בינואר 2012) עד יח' בטבת תשע"ג (31 בדצמבר 2012)

את הרישום יש לבצע באתר האינטרנט: www.cityedu.co.il
בין המועדים 17.1.18 ועד ה-15.2.18 (א' שבט-ל' בשבט)
לתמיכה בנושא רישום ניתן לפנות למוקד בטלפון: 0722705137

• לתשומת ליבכם:

הרישום לבתי חינוך הוא בהתאם לאזור מגוריכם (בית ספר עוגן).

בכיתות ב' ו' תעודת ציונים/הערכה מבית הספר שבו למד הילד. את הטופס ניתן להוריד מאתר העירייה
רישום למוסד מוכר שאינו רשמי אישור מלא וחתום על ידי המוסד על קבלת הילד למסגרת החינוכית את טופס הבקשה ניתן להוריד באתר העירייה
**הורים עצמאיים (כמוגדר בחוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב – 1992 - רווק/ה, אלמן/ה, גרוש/ה, פרוד/ה, אשה עגונה, אשה השוהה במקלט לנשים נפגעות אלימות) ימולא בעת הרישום תצהיר להורה עצמאי – ניתן להוריד הטופס מאתר העירייה
בקשה לביטול רישום (מעבר דירה לרשות אחרת, עזיבת הארץ, רישום למוסד פרטי) טופס בקשה לביטול רישום חתום על ידי שני ההורים חוזת חתום לכתובת בעיר